
 
Uchwała Nr XXIII/144/08 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 
z dnia 10 czerwca 2008 r. 

 
 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr XXI/133/2008 Rady Miejskiej w Dobrym  Mieście z dnia 
2 kwietnia 2008r. w sprawie cen biletów za korzystanie z krytej pływalni  
w Dobrym Mieście.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 121 poz. 770, Nr 106 poz. 679, z 1998 r.  
Nr 106 poz. 668, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 199 poz. 1937) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr XXI/133/2008 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 2 kwietnia 2008 r.  
w sprawie cen biletów za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym Mieście, wprowadza się 
następujące zmiany:  
1. § 1 otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się ceny biletów za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym Mieście w okresie 
od 1 września do 30 czerwca, według Załącznika Nr 1 do Uchwały. 

2. Ustala się ceny biletów za korzystanie z krytej pływalni w Dobrym Mieście w okresie 
wakacyjnym od 1 lipca do 31 sierpnia, według Załącznika Nr 2 do Uchwały.  

 
 § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/144/08 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

z dnia 10 czerwca 2008 r.  
 
 

 
CENNIK PŁYWALNI 

 
w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia  

 
1. Cennik korzystania z krytej pływalni w Dobrym Mieście 

 
cena biletu rodzinnego  

Dzień tygodnia 
 

 
godzina 

cena  
biletu 

normalnego 

cena 
biletu 

ulgowego 2+1         2+2         2+3 

od poniedziałku do piątku 08:00-15:00 5,00 5,00 - - - 
od poniedziałku do piątku 15:00-22:00 10,00 8,00 23,00 26,00 29,00 
Sobota, Niedziela i Święta 08:00-14:00 5,00 5,00 - - - 
Sobota, Niedziela i Święta 14:00-22:00 14,00 10,00 30,00 33,00 36,00 

 
2. Ceny karnetów  

 
NAZWA CENA WARTOŚĆ KAUCJA ZA 

KARNET 
WAŻNOŚĆ 

50 50 55 25 na okres 3 miesięcy 
100 100 115 25 na okres 6 miesięcy 
150 150 180 25 na okres 12 miesięcy 
 
* kaucja za karnet (karta chipowa) jest zwrotna 

 
Udostępnienie basenu: 900 zł/h 
Udostępnienie toru: 100 zł/h 
 

3. Bilet jednorazowy uprawnia do korzystania z krytej pływalni przez 60 
minut, następnie cena wzrasta proporcjonalnie co 1 minutę. 

4. Z krytej pływalni korzystają bezpłatnie dzieci do lat 4. 
5. Bilet ulgowy przysługuje: 

• Dzieciom od lat 4 i młodzieży szkolnej oraz akademickiej do 25 lat 
(za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej) 

• Osobom niepełnosprawnym (za okazaniem ważnego orzeczenia  
o niepełnosprawności lub legitymacji potwierdzającej 
niepełnosprawność) 

• Opiekunom osób niepełnosprawnych (nie więcej niż jeden opiekun 
na jedną osobę) 

• Osobom powyżej 65 roku życia. 
 

6. Bilety rodzinne przysługują dla rodzin z dziećmi do 16-ego roku życia.  


